

City Kroen ApS

Gammeltorv 8 st
1457 København K

CVR-nr. 31 05 91 78

Årsrapport for 2015/16

(9. regnskabsår)

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 11. oktober 2016

Dennis Skaarup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter til årsrapporten	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	City Kroen ApS Gammeltorv 8 st 1457 København K CVR-nr.: 31 05 91 78 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni Stiftet: 14. november 2007 Hjemsted: København
Bestyrelse	Dennis Skaarup
Direktion	Dennis Skaarup
Revisor	Crowe Horwath Statsautoriseret Revisionsinteressentskab Rygårds Allé 104 2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er drift af restaurationsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et overskud på kr. 97.868, og selskabets balance pr. 30. juni 2016 udviser en egenkapital på kr. 386.060.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. juli 2015 - 30. juni 2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> t.kr.
Bruttotab		-1.875	0
Resultat før finansielle poster		-1.875	0
Finansielle indtægter		128.401	158
Finansielle omkostninger		<u>-1.070</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		125.456	158
Skat af årets resultat	1	<u>-27.588</u>	<u>-37</u>
Årets resultat		<u>97.868</u>	<u>121</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>97.868</u>	<u>121</u>
		<u>97.868</u>	<u>121</u>

Balance pr. 30. juni 2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> t.kr
Aktiver			
Pantebreve	2	<u>837.039</u>	<u>1.022</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>837.039</u>	<u>1.022</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>837.039</u>	<u>1.022</u>
Andre tilgodehavender		<u>635.437</u>	<u>508</u>
Tilgodehavender		<u>635.437</u>	<u>508</u>
Likvide beholdninger		<u>42.296</u>	<u>60</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>677.733</u>	<u>568</u>
Aktiver i alt		<u><u>1.514.772</u></u>	<u><u>1.590</u></u>

Balance pr. 30. juni 2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> t.kr
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125
Overført resultat		261.060	163
Egenkapital	3	<u>386.060</u>	<u>288</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.128.712	1.301
Langfristede gældsforpligtelser		<u>1.128.712</u>	<u>1.301</u>
Anden gæld		0	1
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>0</u>	<u>1</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.128.712</u>	<u>1.302</u>
Passiver i alt		<u>1.514.772</u>	<u>1.590</u>
Eventualposter mv.	4		
Pantebreve	2		

Noter til årsrapporten

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
	kr.	t.kr.
1 Skat af årets resultat		
Årets sambeskatningsbidrag	<u>27.588</u>	<u>37</u>
	<u>27.588</u>	<u>37</u>

2 Pantebreve

30/6 2015 Tilgode i alt	30/6 2016 Tilgode i alt	Indbetaling næste år	Tilgode efter 5 år
1.022.060	837.038	204.395	0

3 Egenkapital

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2015	125.000	163.192	288.192
Årets resultat	<u>0</u>	<u>97.868</u>	<u>97.868</u>
Egenkapital 30. juni 2016	<u>125.000</u>	<u>261.060</u>	<u>386.060</u>

4 Eventualposter mv.

Selskabet indgår i sambeskatning med tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter solidarisk for danske udbytte- og selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen.